

# BASIN KUPÖRLERİ

06 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## BAĞIMLILIĞA KARŞI 3 MİLYON ETKİNLİK

**GENÇLİK** ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin başta madde bağımlılığı olmak üzere tüm zararlı alışkanlıklardan korunması amacıyla gençlik merkezlerinde, spor tesislerinde ve GSB yurtlarında yaklaşık 3 milyon etkinlik düzenlendi. Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı (2018-2023) çerçevesinde 2 milyon 950 bin 462 etkinlik gerçekleştirildi. Bu etkinliklere toplam 35 milyon 381 bin 462 genç katıldı. Söz konusu eylem planı çerçevesinde bakanlık bünyesinde görev yapan personele Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık Eğitimi de verildi.

### DEVİRİM YAPTIK

**GENÇLİK** ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Edirne'de gençlerle buluştu, şu mesajları verdi: "Türkiye'nin dört bir yanında spora yatırımlar yapıyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde Türkiye'yi spor tesisleri açısından devrim yapan bir ülke haline getirdik. Mahalle Ligi Projesi'ne emeği gençlere teşekkür ediyorum. Yaklaşık 6 bin 500 çocuğumuz spor yapıyor. Valiliğimiz onlara spor malzemeleri verdi. Şimdi inşallah spora devam edeceğiz" dedi.

## Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan bağımlılıkla mücadele için 3 milyon etkinlik

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından gençlerin başta madde bağımlılığı olmak üzere tüm zararlı alışkanlıklardan korunması amacıyla gençlik merkezlerinde, spor tesislerinde ve GSB yurtlarında yaklaşık 3 milyon etkinlik düzenlendi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı (2018-2023) çerçevesinde 2 milyon 950 bin 462 etkinlik gerçekleştirildi. Bu etkinliklere toplam 35 milyon 381 bin 462 genç katıldı.

Söz konusu eylem planı çerçevesinde bakanlık bünyesinde görev yapan personele Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık Eğitimi de verildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Bilindiği üzere 'Yeşilay Haftası'ndayız. En önemli hedeflerimizden birisi bağımlılıkla mücadele. Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetleri, gençlerimizin zamanlarını daha verimli geçirmeleri için birer önleyici, koruyucu araç olarak görüyoruz." ifadelerini kullandı. Bak, her bir gencin çok kıymetli olduğunu vurgulayarak, "Spor kültürüyle yetişen, sporcu beslenmesini yaşam standardı haline getiren gençler, çocuklar ilerde ruhen de fiziken de daha güçlü bireyler oluyorlar. Kendine, yaşam tarzına özen gösteriyor. Bu sebeple de her türlü zararlı alışkanlıklardan uzak durmayı seçiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Gençlerin en çok boşta kaldıkları zamanlarda hataya düşebileceklerini, dolayısıyla da ailelere büyük iş düştüğünü belirten Bakan Bak, şöyle devam etti: "Çocuklarınızın serbest zamanlarını

etkin ve verimli kullanmalarını sağlayın, onlara yol gösterin, yol açın. Spor sahalarına, spor kulüplerine, yüzme havuzlarına götürün. Yine önemli bir önleyici araç olarak gördüğümüz gençlik merkezlerimizin kapıları gençlerimize sonuna kadar açık. Gelin, kendinize bir uğraş edinin. Kendinizi tanıyın, yeteneğinizi görün. Unutmayalım ki önleyici faaliyetler iyileştirmekten daha kolay." Gençlik ve Spor Bakanlığının "Sokaktan Spora Projesi"ni de değerlendiren Bakan **Osman Aşkın Bak**, dezavantajlı gruplara değindi. Projenin özellikle Ankara'nın Altındağ, Mamak gibi semtlerinde bulunan ve risk altındaki gençlere yönelik bir çalışma olduğunu ifade eden Bak, hedefin ekonomik durumu iyi olmayan spor alanında yetenekli ama keşfedilmemiş gençler olduğunu belirtti. 10 spor branşında 3 binden fazla gence ulaşılan projede, 500 gencin de sporcu lisansı aldığına işaret eden Bak, şunları kaydetti: "Bu çocukların kimi beden eğitimi dersinde, kimi sokakta, kimi mahallesinde top oynarken tespit edildi ve yetenekleri doğrultusunda spora yönlendirildi. Uzman antrenörler ve eğitimler eşliğinde eğitim almaya başladılar. Proje kapsamında ulaşılan şampiyonluk yaşayan, büyük kulüplere kazandırılan, derece kazanan gençler de oldu. Bu çocuklar hem ailelerine hem de ülkemize kazandırıldı. Dezavantajlı olarak saydığımız o yerlerden artık spor kültürü oluşmuş, ayağı yere sağlam basan dipdiri bir gençlik geliyor. Amacımız bu projeyi 81 ilde yaygınlaştırmak." (AA)



## KOÇARLI'DA ÖĞRENCİLER ŞEHİTLERİ ANDI

Aydın'ın Koçarlı ilçesindeki Koçarlı **KYK Erkek Yurdu'nda** kalan öğrenciler vatan için canlarını feda eden şehitleri anma ve hatıralarını yaşatma amacıyla Germencik Kanlıbahçe Şehitlik Anıtı'nı ziyaret etti.

Koçarlı **KYK Erkek Yurdu'nda** kalan erkek öğrenciler ziyarette şehitlerin ruhlarına dua ederek, onların aziz hatırasını rahmet ve minnetle andı. Şehitlerin fedakarlıklarını unutmamak adına gerçekleştirilen bu anlamlı ziyarette duygu dolu anlar yaşandı. Öğrenciler, "Vatanımız için canlarımızı feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anmak, onların hatırasını yaşatmak en kutsal görevlerimizden biridir. Bugün burada yaptığımız ziyaret, şehitlerimize olan vefa borcumuzun bir ifadesidir. Dualarımızla, onların manevi huzurunda olduk. Ruhları şad olsun" ifadelerini kullandı. İHA

# Giresun'da öğrenci yurtları ramazana hazırlanıyor

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Eynesil ve Görele'deki öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak, ramazan ayı nedeniyle alınması gereken önlemlerin talimatını verdi.

Müdür Ergün, yaptığı açıklamada, gençlere her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirterek, ramazan ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Yurtlarda bulunan öğrencilerin rahat etmeleri için çalıştıklarını kaydeden Ergün, "Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracacağız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar. Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde görüp öğrencilerimizle de sohbet ederek kendilerini dinledik" ifadelerini kullandı.

■Fatma Şeyda Tütüncü



## “Minik Eller Kalem Tutsun” Projesi Kapsamında Depremzedelere Destek

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nca yürütülen “Minik Eller Kalem Tutsun” projesi, Adıyaman'da yaşanan depremde zarar görmüş kreş ve anaokulu öğrencilerine destek olmak amacıyla hayata geçirildi.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtları ve gençlik merkezlerinde toplanan kırtasiye ve etkinlik malzemeleri, depremde etkilenen çocuklara ulaştırıldı. Deprem sonrası mağdur olan çocukların eğitimlerine katkı sağlamak ve onların normalleşme süreçlerine



destek olmak için yapılan bu yardım, bölgedeki kreş ve anaokullarındaki çocukların yüzlerini güldürdü. Dağıtılan malzemeler arasında kalem, defter, boyama kitapları ve oyuncaklar bulunuyor.

**Beratiye Semizoğlu**

## Diyanet ve Gençlik Buluşması: İş Birliği Güçleniyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi** ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş'i makamında ziyaret etti.

Ziyarette, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Babuşçu, Kültür ve Turizm İl Müdürü Veli Şen ve İş İnsanı Hikmet Yıldırım da yer aldı.

GSB ve Diyanet arasında

imzalanan iş birliği protokolü kapsamında **KYK**'larda görevlendirilen personel tarafından yürütülen manevi danışmanlık başta olmak üzere kurumlar arası iş birliği ile yürütülen hizmetler değerlendirildi.

Ziyaret, Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş'in ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirmesi ile sona erdi. (D.Atkoşan)



## Gençlik ve Spor Bakanlığında bağımlılıkla mücadele için 3 milyon etkinlik

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından gençlerin başta madde bağımlılığı olmak üzere tüm zararlı alışkanlıklardan korunması amacıyla gençlik merkezlerinde, spor tesislerinde ve GSB yurtlarında yaklaşık 3 milyon etkinlik düzenlendi.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı (2018-2023) çerçevesinde 2 milyon 950 bin 462 etkinlik gerçekleştirildi. Bu etkinliklere toplam 35 milyon 381 bin 462 genç katıldı.

Söz konusu eylem planı çerçevesinde bakanlık bünyesinde görev yapan personele Bağımlılıkla Mücadele ve Farkındalık Eğitimi de verildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Bilindiği üzere 'Yeşilay Haftası'ndayız. En önemli hedeflerimizden birisi bağımlılıkla mücadele.

Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetleri, gençlerimizin zamanlarını daha verimli geçirmeleri için birer önleyici, koruyucu araç olarak görüyoruz." ifadesini kullandı.

Bak, her bir gencin çok kıymetli olduğunu vurgulayarak, "Spor kültürüyle yetişen, sporcu beslenmesini yaşam standardı haline getiren gençler, çocuklar ilerde ruhen de fiziken de daha güçlü bireyler oluyorlar. Kendine, yaşam tarzına özen gösteriyor. Bu sebeple de her türlü zararlı alışkanlıklardan uzak durmayı seçiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Gençlerin en çok boşta kaldıkları zamanlarda hataya düşebileceklerini, dolayısıyla da ailelere büyük iş düştüğünü belirten Bakan Bak, şöyle devam etti:

"Çocuklarımızın serbest zamanlarını etkin ve verimli kullanmalarını sağlayın, onlara

yol gösterin, yol açın. Spor sahalarına, spor kulüplerine, yüzme havuzlarına götürün. Yine önemli bir önleyici araç olarak gördüğümüz gençlik merkezlerimizin kapıları gençlerimize sonuna kadar açık. Gelin, kendinize bir uğraş edinin. Kendinizi tanıyın, yeteneğinizi görün. Unutmayalım ki önleyici faaliyetler iyileştirmekten daha kolay."

### SOKAKTAN SPORA PROJESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının "Sokaktan Spora Projesi"ni de değerlendiren Bakan **Osman Aşkın Bak**, dezavantajlı gruplara değindi.

Projenin özellikle Ankara'nın Altındağ, Mamak gibi sentlerinde bulunan ve risk altındaki gençlere yönelik bir çalışma olduğunu ifade eden Bak, hedefin ekonomik durumu iyi olmayan spor alanında yetenekli ama keşfedilmemiş gençler olduğunu belirtti.



10 spor branşında 3 binden fazla gence ulaşılan projede, 500 gencin de sporcu lisansı aldığına işaret eden Bak, şunları kaydetti:

"Bu çocukların kimi beden eğitimi dersinde, kimi sokakta, kimi mahallesinde top oynarken tespit edildi ve yetenekleri doğrultusunda spora yönlendirildi. Uzman antrenörler ve eğitimci eşliğinde eğitim almaya

başladılar. Proje kapsamında ulaşılan şampiyonluk yaşayan, derece kazanan gençler de oldu. Bu çocuklar hem ailelerine hem de ülkemize kazandırdı. Dezavantajlı olarak saydığımız o yerlerden artık spor kültürü oluşmuş, ayağı yere sağlam basan dipdiri bir gençlik geliyor. Amacımız bu projeyi 81 ilde yaygınlaştırmak." ■ AA





## Öğrenci yurtları Ramazan ayına hazırlanıyor

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Eynesil ve Görele'deki öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak, ramazan ayı nedeniyle alınması gereken önlemlerin talimatını verdi. Müdür Ergün, yaptığı açıklamada, gençlere her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirterek, ramazan ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Yurtlarda bulunan öğrencilerin rahat etmeleri için çalıştıklarını kaydeden Ergün, "Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracacağız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar. Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde görüp öğrencilerimizle de sohbet ederek kendilerini dinledik" ifadelerini kullandı. ■Mustafa Demir



## Köy okullarındaki öğrencilerin yüzünü güldürdüler

Öğrencileri "Hayaller Gerçek Olsun" projesi kapsamında Sabahattin Zaim Müdürlüğü tarafından yurt personeli ve öğrencilerinin paketlediği çeşitli hediyeler köy okullarındaki öğrencilere ulaştırıldı.



tek özenle paketleni.  
**MİNİKLERDEN TEŞEKKÜR**

Hediyeleri ulaşan öğrencilerin mutlulukları yüzünden okunurken öğrenciler ve öğretmenleri bu anlamlı proje kapsamında gerçekleştirilen etkinlik için Sabahattin Zaim Yurt Müdürlüğü'ne, personellerine ve öğrencilerine teşekkür etti.

### KÖY OKULLARI İÇİN PAKETLEDİLER

Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Sabahattin Zaim K.Y.K. Yurdu Öğrencileri "Hayaller Gerçek Olsun" projesi kapsamında köy okullarındaki öğrencileri sevindirmeye devam ediyor. Yurda kalan öğrenciler ile birlikte çeşitli kırtasiye ürünü ve kış aylarında öğrencileri sıcak tutacak giyim ürünleri tek



### "YÜZLERİNDEKİ GÜLÜMSEME OLMAYA DEVAM"

Sabahattin Zaim Yurt Müdürlüğü tarafından etkinliğe ilişkin yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer aldı; "Hayaller Gerçek Olsun" projesi kapsamında öğrencilerimiz tarafından hazırlanan paketler köy okullarındaki öğrencilerin yüzlerindeki gülümseme olmaya devam ediyor."

**İbrahim Gülses**



## Üniversiteliler hastanede tedavi gören çocukları oyuncaklarla sevindiriyor

**DÜZCE (AA)** - rı derslerinde yaptıkları Düzce Üniversitesi (DÜ) öğrencileri, hastanede tedavi gören çocuklara moral vermek amacıyla başlatılan proje kapsamında hediye ettikleri oyuncaklarla minik hastaları sevindiriyor. Raziye Begüm Sultan Kız Yurdu'ndaki öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başlatılan "Oyuncağım Şifa Olsun" projesi çerçevesinde, bağışlamak istedikleri, harçlıklarıyla aldıkları veya el sanatla-

olsa uzaklaşması amaçla- nıyor.

Çocuklar seviniyor, öğrenciler sosyal sorumluluk alıyor

**Öğrenci yurdunun** müdürü Nebahat Akdere, AA muhabirine, projeye, hastanede yatarak tedavi gören çocuklara moral vermeyi ve bir nebze olsun gülümsemelerini sağlama- yı hedeflediklerini söyledi.

Eğitim yılı başında hayata geçirilen çalışmada, yurttan kalan gençlerin de sosyal sorumluluk bilincini arttırmayı istediklerini dile getiren Akdere, toplanan oyuncakların hastane yönetimi, hastalar ve ailelerden izin alınarak yapılan ziyaretlerde hediye edildiğini anlattı.

Öğrencilerin kendilerine ait, bağışlanan, güzel sanatlar derslerinde ürettikleri veya harçlıklarından arttırarak aldıkları oyuncakları miniklere ulaştırdıklarını ifade eden

Akdere, "Bu kısa sürede çocuklarımıza moral olma- ya çalışıyoruz. Öğrencilerimiz de projede yer aldıkları için çok mutlular. Çocuklar, hastane yönetimi, aileler ve öğrencilerden mutlu ve olumlu dönüşler alıyoruz." diye konuştu.

"Çocukların yüzünün gülmesi bizleri mutlu ediyor"

Proje gönüllüsü DÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Büşra Özcan da her ay düzenli olarak hastanedeki çocukları ziyaret ettiklerini, hastane psikolojisinden uzaklaştırarak moral vermeye çalıştıklarını anlattı. Ailelerin de bu ziyaretlerden mutluluk duyduğunu vurgulayan Özcan, "Aileler son derecede memnun, bizi destekliyorlar. Hastane yönetimi ve doktorlarımız da bizleri çok destekliyor. Çocukların yüzünün gülmesi bizleri mutlu ediyor." dedi.

